
illlllllKlllllJllllllllllllllilIllllllliillllllillllllillllllllllll
UHSPGGDBCF'L _/H

zkr' oílb ' '
Darovací smlouva '

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. říjnag 137, 702 18 Ostrava
zastoupen: aroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo Účtu: 27-1650676349/0800

(dá/e jen „dárce'ý

2. MAFLEX —CZ s.r.o.
se sídlem: 739 98 Mosty u Jablunkova 145
zastoupen(a/o):
IČ:
DIČ: C226797500
bankovní spojení: MONEI'A Money Bank, as.
číslo účtu: 163515287/0600
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25482

(dálejen „abdara ven)/"7

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2055 a nasl zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy jsou v souladu se skutečností v
době uzavření smlouvy.

III.
Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, jejichž specifikace tvoří přílohu č. 1
této smlouvy.

2. Dárce bezplatně převadí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku smlouvy

(dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

3. Celková účetní zůstatková hodnota předmětu daru k31. 7. 2019 činí 58. 310, 00 Kč (slovy:
padesát osm tisíc tři sta deset korun českých)

, IV.
Učel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je darování movitého majetku, který měl obdarovaný v užívání na základě
smlouvy o výpůjčce č. 00725/2015/RRC. Předmět daru sloužil k zajištění technické podpory pro
realizaci klíčových aktivit a dosažení požadovaných výstupů a výsledků projektu „Beskydská
magistrála“ financovaného z operačního programu Moravskoslezsko a z rozpočtu
Moravskoslezského kraje. Ke dni podpisu této smlouvy již vypršela doba udržitelnosti projektu.

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této smlouvy pozbývá platnosti smlouva o výpůjčce Č.
00725/2015/RRC.

V.



Převod vlastnictví

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného nabytím účinnosti této smlouvy.

2. Předmět daru byl obdarovanému již dříve předán k užívání na základě smlouvy o výpůjčce č.
00725/2015/RRC ze dne 10. 3. 2015..

VI.
Stav předmětu daru

Obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal žádné vady,
které by bránily jeho přijetí.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s g 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží dárce a jedno
vyhotovení obdarovaný.

4_ Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými avzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 66/5980 ze dne 16. 7. 2019.

V Ostravě dne '509 2019 Ve „WWW) dne Zkusim“

Za dárce

Prl Ing. Jaroslav Kania
Předmět daru na základě pověřeni

hejtmana kraje gne/mnuzngiern SHW BS GEL

-L&x3uij



868mmsedmaman8.08.38m3388.qšNQĚÉĚ38.2SŠ.a;.s,6288.838888.8.88388882188.88.0NNN3588o;NVXÉÉ38.338.38„ma982__cmeěE8.8.88388882:285888NN3388.ošNQXĚŠ38.338.3%.8283wmo8.8.8838888šoa8.08.08NN3288.ošNoemi/žŠNÍaŠ.—2m.?283wmo8.8.8838888_ĚŠ858.08NN8388.ošNQXĚĚ:ONÍ38.38.8983ĚÉĚE8.8.88388882188.08.80NN3388.ošNučdšŠN._„.3838W..?282wmo8.8.8NN3888821%8.08.08NN588.qšNučdš383.338.3%€985wmg8.8.8838888s_Šo8.0858NN8388.ošviwiš38.383%.8282835838.8.88388882188.08.08NN3388.ošNu.x8„_<z38.238.38.82828858838.8.8838888_ĚŠ8.0888€N&ONSNNO.o.:NQXĚĚ28.23.m_„ĚEhime52%m552ŠŠŠE396:.ONNm828888szo858.0888ONSNNO.oš.Noemi/ž:ON.m.N988538535Ěuššym5.3%8.8.8828888NzŠ8.0SRENN„288.oš55.52388.8„Ě8„šoa8.8.88888882188.08x?NN„388.o.;NQĚÉŠ388.88388888.8.88888882188.0858NN8388o:Nu.xw.<_>_988.8„É88888.8.838888821%
32.n.„m23___—u9.mwumwu_:uowo:<:m„EME—„m_:wN__._oaEumo>wuw:ĚuÉ—uwhwumtmmEĚÉM>5::..DW0xmmN..

Um\mHoN\mtho

__mxwxMNMNEWšmtx—ĚmŠ$$$—xm


